

Årsredovisning för  
**HANGDA INTERNATIONAL AB**

556558-8489

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Guang Hui Lu  
Styrelseledamot

2024-11-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HANGDA INTERNATIONAL AB, 556558-8489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skene, Västra Götalands län registrerades år 1998 och äger och förvaltar en hyresfastighet med lokaler i Skene samt importerar och driver handel med industriförnödenheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året förutom att omsättningen minskat med 34% mot föregående år. Orsaken är minskad ordergång på försäljningen.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	582 618	876 545	754 597	478 031
Resultat efter finansiella poster	220 805	355 200	72 293	158 589
Soliditet %	96,7	96,7	96,6	95,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 362 009	491 847
Balanseras i ny räkning			491 847	-491 847
Utdelning			-250 000	
Årets resultat				129 832
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 603 856</b>	<b>129 832</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 603 856
Årets resultat	129 832
<b>Summa</b>	<b>10 733 688</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	10 483 688
<b>Summa</b>	<b>10 733 688</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		582 618	876 545
Övriga rörelseintäkter		3 195	1 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>585 813</b>	<b>878 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 062
Handelsvaror		0	-159 457
Övriga externa kostnader		-312 184	-307 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 385	-53 385
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-365 569</b>	<b>-523 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>220 244</b>	<b>354 474</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		561	806
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>561</b>	<b>726</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>220 805</b>	<b>355 200</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	275 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-55 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>165 805</b>	<b>630 200</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 973	-138 353
<b>Årets resultat</b>		<b>129 832</b>	<b>491 847</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 638 135	1 691 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 638 135</b>	<b>1 691 520</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	9 263 373	8 713 373
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 263 373</b>	<b>8 713 373</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 901 508</b>	<b>10 404 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	124 228
Övriga fordringar		106 467	74 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 286	12 748
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 753</b>	<b>211 384</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		415 258	462 063
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>415 258</b>	<b>462 063</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		127 682	569 502
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>127 682</b>	<b>569 502</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>663 693</b>	<b>1 242 949</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 565 201</b>	<b>11 647 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 603 856	10 362 009
Årets resultat		129 832	491 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 733 688</b>	<b>10 853 856</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 853 688</b>	<b>10 973 856</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		412 750	357 750
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>412 750</b>	<b>357 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 871	5 630
Skatteskulder		107 131	108 011
Övriga skulder		120 928	117 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 833	84 618
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>298 763</b>	<b>316 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 565 201</b>	<b>11 647 842</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer		5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 012 689	3 012 689
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 012 689</b>	<b>3 012 689</b>
Ingående avskrivningar	-1 321 169	-1 267 784
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-53 385	-53 385
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 374 554</b>	<b>-1 321 169</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 638 135</b>	<b>1 691 520</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	137 488	137 488
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>137 488</b>	<b>137 488</b>
Ingående avskrivningar	-137 488	-137 488
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-137 488</b>	<b>-137 488</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 713 373	8 713 373
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	550 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 263 373</b>	<b>8 713 373</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 263 373</b>	<b>8 713 373</b>

### Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

## Underskrifter

Möln dal

*Guang Hui Lu*  
Guang Hui Lu  
Styrelseledamot

2024-11-12  
Datum